Iako relativno kratka, ova odluka setnika Jure, sa sudijama koje je postavio veliki župan, i sa plemstvom grada, što bi moglo da predstavlja tzv. Veliko vijeće, puna je nejasnoća, naročito u prvom dijelu. Naime, teško je pretpostaviti da bi prodaja drvene građe, trske i vrba od strane slugu (robova ?) predstavlјala neku vrstu krivičnog djela, kažnjivog sa šest vizantijskih novaca zvanih „mihalatos“. Ostale odrebe ove odluke su jasnije i prihvatljivije.

6. 1195. godine, mjeseca novembra, u Palermu: Darovnica carice Konstance Kotoranima

Ova listina sadrži, između ostalog, i darovnicu rimske carice i kraljice Sicilije, Konstance, brodarima grada Kotora o oslobođanju od plaćanja taksa u Apuliji. Pošto se najveći dio ove liste odnosi na uređenje odnosa unutar Arhiepiskopije grada Baria, na čijem je tronu tada šedio Doferije, a u čijem se sastavu nalazila kotorska Biskupija, to će se ovde donijeti samo uvo-

dni dio sa intitulacijom, te onaj pasus koji se odnosi direktno na grad Kotor.

Sforza Fedele, Bari e Kotor, un singolare caso di rapporti fra le due sponde Adriatiche,

Bari, 1975, str. 94.

Monumenta Montenegrina, VI, str. 62-63.

In nomine sancte et individue Trinitatis, amen.

Constantia, divina favente clementia Romanorum imperatrix et regina Sicilie, semper augusta.

.....

Ad instantiam quoque precum sepediti Doferii, venerabilis archiepiscopi, auctoritate nostra statuimus et donamus, ut quia civitas Catere, que est in Dalmacia, suffraganea est Baren sis archiepiscopatus, quod ad honorem regni nostri redundare, quo ciencumque Caterini cives ad partes Apulie venerint, de quibuscumque fuerint impetiti, non respondeant nec satisfaciant nisi in curia Baren sis ecclesie, concedentes etiam obtentu ipsius archiepiscopi, ut ab exactione ancoratici et plateatici, quod de navibus eorum et de mercimoniis suis in portu et civitate Bari tenebantur hactenus baiulis nostris exolvere, liberi sint ipsi Caterini penitus et immunes. Ad huius autem concessionis, confirmationis et constitutionis nostre memoriam et inviolabile firmamentum presens privilegium nostrum conscribi et maiestatis nostre sigillo cereo iussimus roborari, anno, mense et inductione subscriptis.

Data Panormii, anno dominicae incarnationis millesimo centesimo nonagesimo quinto, mense Novembris, inductione quatuordecima, regnante domino nostro Henrico sexto, Dei gracia magnifico Romanorum imperatore semper augusto et rege Sicilie gloriosissimo, anno regni eius vicesimo quinto, imperii vero quinto et regni Sicilie anno primo, feliciter, amen.